ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 621-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2024:

по направлению подготовки «38.04.02 Менеджмент»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 114-294-705-43 78

2 192-481-578-99 72

3 131-010-818 79 80

по направлению подготовки «38.04.04 Государственное и муниципальное

управление»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 190-715-022 53 86

2 080-657-470 78 80

3 200-976-937 70 86

4 140-553-192 30 62

5 119-513-762 61 82

6 166-535-232-77 86

7 151-730-816 44 78

8 180-238-334 50 74

9 205-627-814 56 74

10 119-190-097 55 94

11 166-236-919 87 78

12 136-834-132 64 88

13 123-274-610 28 76

14 197-443-362 07 76

15 201-412-395 94 86

16 2401917 82

17 068-340-095 64 78

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 10.09.2024 23:10:10
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

18 070-614-573 44 86

19 141-799-213 81 68

20 121-084-980 30 72

по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 197-526-804 20 72

2 156-137-124-50 76

3 080-741-455 56 76

4 168-051-332 58 72

5 184-299-604-14 72

6 169-013-241 51 84

7 115-132-725 10 88

8 173-836-635 00 88

9 2402046 64

10 167-927-073 13 66

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 156-645-932 00 95

2 136-571-744 76 94

3 110-162-077 82 88

4 167-793-742-34 85

5 142-239-657 52 88

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 200-976-937 70 86

2 123-128-390-20 94

3 005-320-093 84 85

4 159-658-285 30 72

5 179-746-480 40 84

6 178-516-546 07 100

7 193-908-395 18 98

8 166-121-921 50 76

9 126-477-839-92 90

10 110-769-761 58 78

11 144-373-956 76 96

12 170-472-154 48 98

13 178-369-651-32 98

14 060-624-144 24 98

15 162-213-754 34 84